

práce mimo rozpočet a vcp

450 CHE chodba (5ks svítidel J), 433 Chodba před vytahom (2ks svítidel J)

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. mat.	Dodávky celkem	Jedn. mont.	Montáže celkem	JEDN. CELK.	CELKEM
Demontáž stávajícího svítidla	7	ks	0,0	0 Kč	150,0	1 050 Kč	150,0	1 050 Kč
"J" KX4000M4KOND 25W dostupné pouze s nastavitelným výkonem svítidla (multidriver)	7	ks	1 584,0	11 088 Kč	300,0	2 100 Kč	1 884,0	13 188 Kč
KRABICE S KRYTÍM IP 54	7	ks	49,2	738 Kč	60,0	900 Kč	109,2	1 638 Kč
CYKY 3x1,5	7	m	15,2	107 Kč	18,0	126 Kč	33,2	233 Kč
Svorka Wago 3x2,5	21	ks	4,2	88 Kč	12,0	252 Kč	16,2	340 Kč
lešení/plošiny do 6m	1	kpl	200,0	200 Kč	0,0	0 Kč	200,0	200 Kč
upravy stávajících konstrukcí	27	m	12,1	327 Kč	23,6	636 Kč	35,7	963 Kč
čistění a kartacování konstrukcí	27	m	8,5	230 Kč	9,8	265 Kč	18,3	494 Kč
nátěry konstrukcí, odmastění 1x základ, 1xvrchní nátěr	27	m	23,6	636 Kč	53,4	1 440 Kč	76,9	2 077 Kč
zakrývání nabytku a podlah a uklid po montážích	105	m2	8,9	935 Kč	19,0	1 993 Kč	27,9	2 927 Kč
Podružný materiál	1	ks	810,0	810 Kč	0,0	0 Kč	810,0	810 Kč
PPV	1	ks	0,0	0 Kč	320,0	320 Kč	320,0	320 Kč
Celkem				15 158		9 082		24 240 Kč

442 CHE laboratoř (3ks svítidel C), 444 CHE laboratoř -sklad, 454 VHK Laboratoř (1ks svítidel C)

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. mat.	Dodávky celkem	Jedn. mont.	Montáže celkem	JEDN. CELK.	CELKEM
Demontáž stávajícího svítidla	4	ks	- Kč	- Kč	150 Kč	600 Kč	150 Kč	600 Kč
"D" NANOTTICA 1,2ft ES PC1600/840 10W montáž	2	ks	0,0	0 Kč	300,0	600 Kč	1 884,0	3 768 Kč
"C" NANOTICA 1,5ft ES PC8000/840 45W	4	ks	1 401,0	5 604 Kč	300,0	1 200 Kč	1 701,0	6 804 Kč
KRABICE S KRYTÍM IP 54	5	ks	49,2	738 Kč	60,0	900 Kč	109,2	1 638 Kč
CYKY 3x1,5	5	m	15,2	30 Kč	18,0	36 Kč	33,2	66 Kč
Svorka Wago 3x2,5	15	ks	4,2	25 Kč	12,0	72 Kč	16,2	97 Kč
lešení/plošiny do 6m	1	kpl	200,0	550 Kč	0,0	0 Kč	550,0	550 Kč
Podružný materiál	1	ks	220,0	220 Kč	0,0	0 Kč	220,0	220 Kč
PPV	1	ks	0,0	0 Kč	120,0	120 Kč	120,0	120 Kč
Podružný materiál	1	ks	790,0	790 Kč	0,0	0 Kč	790,0	790 Kč
PPV	1	ks	0,0	0 Kč	240,0	240 Kč	240,0	240 Kč
Celkem				7 958		3 168		14 294 Kč

169 FYZ laboratoř

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. mat.	Dodávky celkem	Jedn. mont.	Montáže celkem	JEDN. CELK.	CELKEM
Konzola pro svítidlo	7	ks	0,0	0 Kč	150,0	1 050 Kč	150,0	1 050 Kč

práce neobsazene v rozpočtu FYZ 104, 169

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. mat.	Dodávky celkem	Jedn. mont.	Montáže celkem	JEDN. CELK.	CELKEM
opravy a zapravení sten 104,169,	8,5	hod	59,6	506 Kč	485,0	4 123 Kč	544,6	4 629 Kč
přesuny svítidel v rámci budovy pro uvolnění učeben do 1pp	19	hod	0,0	0 Kč	485,0	9 215 Kč	485,0	9 215 Kč
dohledávání přívodu a kabeláže, rozebírání a skladání stropu 443,454	12	hod	256,0	738 Kč	485,0	900 Kč	109,2	1 638 Kč
Profil pro svítidlo doplnění 104-7m, 169-13,5m	20,5	m	58,4	1 197 Kč	27,8	570 Kč	86,2	1 767 Kč
Konzola pro svítidlo na stěnu doplnění 104-4ks,169-2ks,454-2ks	8	ks	102,0	816 Kč	84,0	672 Kč	186,0	1 488 Kč
nátěry konstrukcí, odmastění 1x základ, 1xvrchní nátěr	20,5	m	23,6	483 Kč	53,4	1 094 Kč	76,9	1 577 Kč
Podružný materiál	1	ks	286,0	286 Kč	125,0	125 Kč	411,0	411 Kč
PPV	1	ks	0,0	0 Kč	456,0	456 Kč	456,0	456 Kč
Celkem				4 026		17 154		21 181 Kč

Ostatní náklady

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. mat.	Dodávky celkem	Jedn. mont.	Montáže celkem	JEDN. CELK.	CELKEM
Doprava	1	kpl	1 000,0	1 000 Kč	0,0	0 Kč	1 000,0	1 000 Kč
Revize (navýšení počtu nových svítidel a instalací)	1	kpl	1 500,0	1 500 Kč	0,0	0 Kč	1 500,0	1 500 Kč
Nespecifikované montáže (rozebrání a úprava instalací 443 šatna/kuchyňka)	1	kpl	0,0	0 Kč	1 900,0	1 900 Kč	1 900,0	1 900 Kč
odvoz a likvidace odpadu (7 x z chodby 433, 450 a 1x z laboratoře-skladu 444)	1		1 000,0	1 000 Kč	0,0	0 Kč	1 000,0	1 000 Kč
Ostatní režijní náklady	1	kpl	1 000,0	1 000 Kč	0,0	0 Kč	1 000,0	1 000 Kč
Celkem				4 500		1 900		6 400 Kč

celkem bez dph

66 114 Kč